quod non.
Interrogatus quas obtinere uellet in dieta lite, dixit: Jus

habentem.

(M Lacuna del manoscritto.

(
2
) Questa parola l'abbiamo supposta non vedendosi che le finali,

(
3
) Sottolineate nel manoscritto.
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Item si hec dixit odio, amore, timore, prece, pretio aut
aliqua alia humana gratia, dixit quod non, sed prò ueritate

tantum.
Interrogatus de etate ipsius testis, dixit esse etatis anno-

rum 50 uel circha.

Interrogatus si confessus et comunicatus est hoc anno,
dixit quod sic.

Interrogatus super alijs generalibus, recte respondit.
Saluator armelij secundus testis, introductus et productus

per dictum Marianum iuratus monitus et diligenter exami-
natus super primo capitulo, dixit se nihil scire nisi ea que
inferius testincabitur.

Item examinatus super secundo capitulo dixit se circha
septem annos aut amplius coluisse clictas terras que hodie
sunt seminate citra botrum Calignarie nomine dictorum fra-

terni sancte Marie de monte nigro et eis de terraticho respon-
disse, alias vero terras que hodie sunt nouales, fuisse cultiuate
a dictis fratribus hoc anno suis operis et sumptibus et hoc
se uidisse.

Item dixit quod ante bellum pisanum diete terre nouales
et quodam petium terre quod est hodie seminatum iuxta
dictum nouale, fuit cultiuata a Iacobo alias el matto del

ghabro. Interrogatus cuius nomine coluit et cui respondebat
de fructibus ante dictum bellum pisanum dixit se audiuisse
ab eodem Iacobo, magone laurentii de medicis.

Item examinatus supra secundo capitulo, dixit ueros con-
fìnes esse eos de quibus in instrumentis productis a dictis

fratribus sancte Marie de montenigro et se nescire aliam
publicam viam justa dieta bona nisi eam publicam qua itur

ad liburnum et rasignianum. Interrogatus in causa Scientie

dixit se a natiuitate sua justa predicta bona in uilla ghabrj
habitasse et conuersatus fuisse in dictis locis.

Item dixit se uidisse tempore belli pisani dictum nerium
barinci possedisse et usufructasse dieta bona cultiuata citra

botrum calignarie infra dictos confìnes et post bellum fìnitum.

Similiter dictos fratres sancte Mariae de montenigro le-

gatarios dicti Nerij eadem bona possedisse et usufructasse
usque ad presens.

Interrogatus in causa scientiae dixit se uidisse Ghabriellam
Constantinij cultiuasse dieta bona nomine dicti rainerij. Et
postea se ipsum eadem bona laborasse nomine dicti Nerij et

post mortem ipsius nomine dictorum fratrum sancte Marie
de montenigro et de fructibus siue de terraticho eisdem res-